
К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ЕРДЕНЕВО» 

 

РЕШЕНИЕ 

от 12.07.2021 г.                                                        № 27/1 
 

Об отмене решения Сельской Думы 

сельского поселения «Деревня Ерденево» 

от 08.02.2016 №6 

  

    Во исполнение протеста заместителя прокурора Малоярославецкого района от 

14.06.2021 №7-49-2021 в порядке надзора на решение Сельской Думы сельского 

поселения «Деревня Ерденево» от 08.02.2016 №6 «Об утверждении Порядка 

формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения нужд МО СП «Деревня Ерденево», руководствуясь Федеральным законом 

от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд», Уставом сельского поселения «Деревня Ерденево», 
  

 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА   

РЕШИЛА: 
 

     1. Отменить решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Ерденево» от 

08.02.2016 №6 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения 

планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МО СП «Деревня 

Ерденево». 

     2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит размещению 

на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Ерденево» и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019 года.  
 

 

 

Глава сельского поселения 

    «Деревня Ерденево»                               И.Н. Антипов 

 

 


